
UCHWAŁA NR 243/2020 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 

2020 rok Nr XIII/88/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1.  1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2020 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2020 po dokonanych zmianach wynoszą 

74 299 545,73 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2020 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2020 po dokonanych zmianach wynoszą 

73 127 159,20 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2020 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

10 121 697,00 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

10 121 697,00 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  



4. Członek /-/ Monika Nojbert  

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



Uzasadnienie do uchwały Nr 243/2020 z dnia 05.11.2020 r. 

Zmienia się planowany na 2020 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 74 299 545,73 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 73 127 159,20 zł. 

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami przesuwa się środki w kwocie 9 936 zł z opłat podatku od nieruchomości 

na opłaty sądowe. 

W dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71015 Nadzór budowlany zwiększa się plan 

dochodów i wydatków o kwotę 20 000 zł na podstawie Decyzji nr 329/2020 z dnia 

22.10.2020 r. Wojewody Mazowieckiego. Środki przeznaczone na wydatki bieżące 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe przesuwa się 

środki w kwocie 6 162 zł z zakupu materiałów i wyposażenia na zakup usług remontowych 

4 500 zł oraz zakup usług pozostałych 1 662 zł. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan dochodów i wydatków 

o kwotę 9 916 zł na podstawie Decyzji nr 259/2020 z dnia 20.10.2020 r. Wojewody 

Mazowieckiego. Środki przeznacza się na wypłatę rekompensaty za przedłużony czas służby 

funkcjonariuszom KPPSP w Nowym Dworze Maz.  

W dziale 801 Oświata i wychowanie  

w rozdziale 80115 Technika przesuwa się środki w kwocie 25 560 zł między paragrafami. 

Środki zostaną wykorzystane przez: 

- ZSZ Nasielsk 5 512 zł na przegląd techniczny budynku szkoły oraz szkolenia pracowników, 

- ZSZ1 w Nowym dworze Mazowieckim 20 048 zł zakup usług pozostałych kursy dla uczniów 

energię elektryczną zakup komputerów do Sali nr 107. 

w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące dokonuje się przesunięć między paragrafami na 

łączną kwotę 12 100 zł w LO Nowy Dwór Mazowiecki z przeznaczeniem na zakup 

wielofunkcyjnego ksera oraz wyposażenia stanowisk komputerowych w salach lekcyjnych do 

zdalnego nauczania, 



w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w ZPE przesuwa się środki 

w kwocie 445 zł z zakupu materiałów i wyposażenia na pozostałe usługi w celu 

dofinansowania studiów podyplomowych dla nauczycieli.  

W dziale 852 Pomoc społeczna  

w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększa się plan dochodów i wydatków 

o kwotę 43 200 zł na podstawie Decyzji nr 263/2020 z dnia 23.10.2020 r. Wojewody 

Mazowieckiego. Środki przeznacza się na dofinansowanie bieżącej działalności Domu 

Pomocy Społecznej w Nasielsku. Ponadto przesuwa się środki w kwocie 500 zł z wydatków na 

środki żywności na ubezpieczenie samochodu służbowego, 

w rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 

3 150 zł na podstawie Decyzji nr 347/2020 z dnia 29.10.2020 r. Wojewody Mazowieckiego, 

w rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy społecznej przesuwa się środki między 

paragrafami w wysokości 420 zł z wydatków na podróże służbowe na ubezpieczenie 

samochodu służbowego.  

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 

w rozdziale 85334 Pomoc dla repatriantów zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 

6 349 zł na podstawie Decyzji nr 339/2020 z dnia 23.10.2020 r. Wojewody Mazowieckiego. 

Środki przeznacza się na pomoc dla repatriantów osiedlonych na terenie powiatu 

nowodworskiego, 

w rozdziale 85395 Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 

27 000 zł na podstawie Decyzji nr 328/2020 z dnia 22.10.2020 r. Wojewody Mazowieckiego. 

Środki przeznacza się na świadczenia dla osób ubiegających się o zezwolenie na pobyt stały 

z tytułu posiadania Karty Polaka 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert  

5. Członek /-/ Jan Serwatka  



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

754 0,00 9 916,00

0,00 0,00

0,00 9 916,00

0,00 0,00

0,00 9 916,00

852 -3 150,00 43 200,00

0,00 0,00

-3 150,00 43 200,00

0,00 0,00

-3 150,00 0,00

0,00 43 200,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

423 656,00 420 506,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
959 400,00 1 002 600,00

6 662 989,51 6 703 039,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

242 785,51 242 785,51

Pomoc społeczna 6 662 989,51 6 703 039,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

242 785,51 242 785,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 847 195,00 5 857 111,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 854 895,00 5 864 811,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

771 413,00 791 413,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 854 895,00 5 864 811,00

1 521 913,00 1 541 913,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Działalność usługowa 1 521 913,00 1 541 913,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2020 ROK

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 243/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 05.11.2020 r.



853 0,00 33 349,00

0,00 0,00

0,00 33 349,00

0,00 0,00

0,00 33 349,00

razem: -3 150,00 106 465,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-3 150,00 106 465,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 74 196 230,73 74 299 545,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 161 139,13 2 161 139,13

majątkowe

majątkowe 4 715 147,16 4 715 147,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 323 265,16 1 323 265,16

bieżące 69 481 083,57 69 584 398,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

837 873,97 837 873,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

311 500,00 344 849,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

919 484,00 952 833,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 919 484,00 952 833,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 677 015,00 1 141 984,00 1 141 984,00 50 982,00 1 091 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 031,00 535 031,00 0,00 0,00

-9 936,00 -9 936,00 -9 936,00 0,00 -9 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 936,00 9 936,00 9 936,00 0,00 9 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 677 015,00 1 141 984,00 1 141 984,00 50 982,00 1 091 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 031,00 535 031,00 0,00 0,00

1 677 015,00 1 141 984,00 1 141 984,00 50 982,00 1 091 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 031,00 535 031,00 0,00 0,00

-9 936,00 -9 936,00 -9 936,00 0,00 -9 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 936,00 9 936,00 9 936,00 0,00 9 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 677 015,00 1 141 984,00 1 141 984,00 50 982,00 1 091 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 031,00 535 031,00 0,00 0,00

1 521 913,00 1 441 913,00 1 441 913,00 666 439,00 775 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 541 913,00 1 461 913,00 1 461 913,00 666 439,00 795 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

554 413,00 554 413,00 554 413,00 507 439,00 46 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 413,00 574 413,00 574 413,00 507 439,00 66 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 555 197,60 10 880 218,60 10 564 567,60 7 379 486,00 3 185 081,60 0,00 315 651,00 0,00 0,00 0,00 1 674 979,00 1 674 979,00 0,00 0,00

-6 162,00 -6 162,00 -6 162,00 0,00 -6 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 162,00 6 162,00 6 162,00 0,00 6 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 555 197,60 10 880 218,60 10 564 567,60 7 379 486,00 3 185 081,60 0,00 315 651,00 0,00 0,00 0,00 1 674 979,00 1 674 979,00 0,00 0,00

10 127 634,60 10 127 634,60 10 119 334,60 7 039 011,00 3 080 323,60 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 162,00 -6 162,00 -6 162,00 0,00 -6 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 162,00 6 162,00 6 162,00 0,00 6 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 127 634,60 10 127 634,60 10 119 334,60 7 039 011,00 3 080 323,60 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 860 895,00 5 860 895,00 5 680 060,00 5 279 730,00 400 330,00 0,00 180 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 916,00 9 916,00 9 916,00 0,00 9 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 870 811,00 5 870 811,00 5 689 976,00 5 279 730,00 410 246,00 0,00 180 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 854 895,00 5 854 895,00 5 674 060,00 5 279 230,00 394 830,00 0,00 180 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 916,00 9 916,00 9 916,00 0,00 9 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 864 811,00 5 864 811,00 5 683 976,00 5 279 230,00 404 746,00 0,00 180 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 401 379,10 19 398 879,10 18 460 938,00 16 420 471,00 2 040 467,00 336 893,00 52 239,00 548 809,10 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

-38 105,00 -38 105,00 -38 105,00 0,00 -38 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 105,00 38 105,00 38 105,00 0,00 38 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 401 379,10 19 398 879,10 18 460 938,00 16 420 471,00 2 040 467,00 336 893,00 52 239,00 548 809,10 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2020 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 1 674 979,00

przed zmianą 1 674 979,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 243/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 05.11.2020 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 466 231,00 6 466 231,00 6 440 140,00 5 642 050,00 798 090,00 0,00 26 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 560,00 -25 560,00 -25 560,00 0,00 -25 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 560,00 25 560,00 25 560,00 0,00 25 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 466 231,00 6 466 231,00 6 440 140,00 5 642 050,00 798 090,00 0,00 26 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 442 999,00 5 440 499,00 5 140 725,00 4 569 372,00 571 353,00 286 893,00 12 881,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

-12 100,00 -12 100,00 -12 100,00 0,00 -12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 442 999,00 5 440 499,00 5 140 725,00 4 569 372,00 571 353,00 286 893,00 12 881,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

133 690,00 133 690,00 133 690,00 38 911,00 94 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-445,00 -445,00 -445,00 0,00 -445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445,00 445,00 445,00 0,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 690,00 133 690,00 133 690,00 38 911,00 94 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 044 516,51 8 044 516,51 7 361 195,00 5 458 577,00 1 902 618,00 423 656,00 16 880,00 242 785,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 070,00 -4 070,00 -920,00 0,00 -920,00 -3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 120,00 44 120,00 44 120,00 0,00 44 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 084 566,51 8 084 566,51 7 404 395,00 5 458 577,00 1 945 818,00 420 506,00 16 880,00 242 785,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 994 548,00 5 994 548,00 5 979 268,00 4 288 705,00 1 690 563,00 0,00 15 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 700,00 43 700,00 43 700,00 0,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 037 748,00 6 037 748,00 6 022 468,00 4 288 705,00 1 733 763,00 0,00 15 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 656,00 423 656,00 0,00 0,00 0,00 423 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 150,00 -3 150,00 0,00 0,00 0,00 -3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 506,00 420 506,00 0,00 0,00 0,00 420 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 180 227,00 1 180 227,00 1 179 227,00 993 915,00 185 312,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-420,00 -420,00 -420,00 0,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 180 227,00 1 180 227,00 1 179 227,00 993 915,00 185 312,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 183 661,00 3 183 661,00 2 974 123,00 2 633 866,50 340 256,50 184 466,00 25 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 349,00 33 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 217 010,00 3 217 010,00 2 974 123,00 2 633 866,50 340 256,50 184 466,00 58 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 349,00 6 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 349,00 6 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 275,00 22 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 275,00 49 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85334 Pomoc dla repatriantów

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

73 023 844,20 63 718 112,20 54 551 562,59 40 859 049,50 13 692 513,09 3 921 034,00 3 569 401,00 1 067 879,61 70 000,00 538 235,00 9 305 732,00 9 305 732,00 0,00 0,00

-58 273,00 -58 273,00 -55 123,00 0,00 -55 123,00 -3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 588,00 161 588,00 128 239,00 0,00 128 239,00 0,00 33 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 127 159,20 63 821 427,20 54 624 678,59 40 859 049,50 13 765 629,09 3 917 884,00 3 602 750,00 1 067 879,61 70 000,00 538 235,00 9 305 732,00 9 305 732,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 1 674 979,00

przed zmianą 1 674 979,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

754 0,00 9 916,00

0,00 0,00

0,00 9 916,00

0,00 0,00

0,00 9 916,00

852 -3 150,00 0,00

0,00 0,00

-3 150,00 0,00

0,00 0,00

-3 150,00 0,00

853 0,00 33 349,00

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Działalność usługowa 771 413,00 791 413,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

771 413,00 791 413,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

771 413,00 791 413,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 847 195,00 5 857 111,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 847 195,00 5 857 111,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

5 847 195,00 5 857 111,00

Pomoc społeczna 423 656,00 420 506,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

423 656,00 420 506,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

423 656,00 420 506,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 311 500,00 344 849,00

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr 243/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 05.11.2020 r.



0,00 0,00

0,00 33 349,00

0,00 0,00

0,00 33 349,00

razem: -3 150,00 63 265,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-3 150,00 63 265,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

311 500,00 344 849,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

311 500,00 344 849,00

bieżące 9 990 005,00 10 050 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 71 577,00 71 577,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 10 061 582,00 10 121 697,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

224 000,00 224 000,00 224 000,00 50 982,00 173 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 746,00 -3 746,00 -3 746,00 0,00 -3 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 746,00 3 746,00 3 746,00 0,00 3 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 000,00 224 000,00 224 000,00 50 982,00 173 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 000,00 224 000,00 224 000,00 50 982,00 173 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 746,00 -3 746,00 -3 746,00 0,00 -3 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 746,00 3 746,00 3 746,00 0,00 3 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 000,00 224 000,00 224 000,00 50 982,00 173 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 413,00 771 413,00 771 413,00 646 439,00 124 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

791 413,00 791 413,00 791 413,00 646 439,00 144 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554 413,00 554 413,00 554 413,00 507 439,00 46 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 413,00 574 413,00 574 413,00 507 439,00 66 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 847 195,00 5 847 195,00 5 666 360,00 5 279 230,00 387 130,00 0,00 180 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 916,00 9 916,00 9 916,00 0,00 9 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 857 111,00 5 857 111,00 5 676 276,00 5 279 230,00 397 046,00 0,00 180 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 847 195,00 5 847 195,00 5 666 360,00 5 279 230,00 387 130,00 0,00 180 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 916,00 9 916,00 9 916,00 0,00 9 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 857 111,00 5 857 111,00 5 676 276,00 5 279 230,00 397 046,00 0,00 180 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 656,00 423 656,00 0,00 0,00 0,00 423 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 150,00 -3 150,00 0,00 0,00 0,00 -3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 506,00 420 506,00 0,00 0,00 0,00 420 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 656,00 423 656,00 0,00 0,00 0,00 423 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 150,00 -3 150,00 0,00 0,00 0,00 -3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 506,00 420 506,00 0,00 0,00 0,00 420 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 500,00 311 500,00 289 225,00 236 166,50 53 058,50 0,00 22 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 349,00 33 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 849,00 344 849,00 289 225,00 236 166,50 53 058,50 0,00 55 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr 243/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 05.11.2020 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 349,00 6 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 349,00 6 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 275,00 22 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 275,00 49 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 061 582,00 9 990 005,00 8 425 101,00 6 308 768,50 2 116 332,50 549 716,00 1 015 188,00 0,00 0,00 0,00 71 577,00 71 577,00 0,00 0,00

-6 896,00 -6 896,00 -3 746,00 0,00 -3 746,00 -3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 011,00 67 011,00 33 662,00 0,00 33 662,00 0,00 33 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 121 697,00 10 050 120,00 8 455 017,00 6 308 768,50 2 146 248,50 546 566,00 1 048 537,00 0,00 0,00 0,00 71 577,00 71 577,00 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85334 Pomoc dla repatriantów

po zmianach 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka


